广东东软学院教务部通知
校教[2023]**号

	主 题
	关于开展2023年春季学期校长“思政第一课”授课活动的通知

	全校各部门：
根据教育部和广东省教育厅相关文件精神以及我校教学工作安排，学校校长孙伟教授将于3月22日下午5-6节课讲授思政课程第一课。
授课题目：以习近平外交思想为引领，全面推进中国特色大国外交
授课时间：3月22日（星期三）下午2:00—3:35
授课地点：F218
参加人员：马院全体教师、全体辅导员、在校学生约100人
授课班级：15-22形策班（22级软件1-2班，22日语2班）
工作要求：为确保课程教学顺利实施，请班级辅导员老师组织学生就坐，务必从前排往后坐，隔位就坐，并要求学生课前15分钟到达教室。请品牌部协助拍照；请网络与信息中心负责F218设备，提供技术支持。

以上，特此通知。

教务部 马克思主义学院
2023年3月20日